平成29年6月12日

株 主 各 位

株式会社アルゴグラフィックス

代表取締役会長執行役員   藤澤 義麿

「第33回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第33回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び

申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

1. 修正箇所

「第33回定時株主総会招集ご通知」15頁

事業報告 「1 企業集団の現況 （3）直前三事業年度の財産及び損益の状況の推移」

第33期（平成28年４月１日から平成29年３月31日まで） 総資産

2. 修正内容

修正前  35,052,084

修正後  34,959,542

以 上